segunda-feira, 6 de novembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01183 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Pregão Presencial

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2023

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro
oficial do Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Presencial nº

008/2023 do qual é objeto a contratação de empresa especializada para fornecimento de material e serviços
gráficos, para atender as demandas das secretarias Municipais da prefeitura Municipal de Souto Soares –
Ba. Em favor da empresa.

Empresa: AB ARTES GRAFICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 05.558.880/0001-30, com sede à Rua
Lauro Barreto, 28, Centro, Irecê/BA, vencedora do Pregão Presencial nº 008/2023 com o valor global de R$

156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil reais).

Autorizo a contratação da empresa e a emissão de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 06 de novembro de 2023.

André Luiz Sampaio Cardoso

Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D52B2E5C7E1CA332CB787C661F4216C

		2023-11-06T10:14:20-0300